



भारत का राजपत्र The Gazette of India

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग I—खण्ड 1

PART I—Section 1

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 59]

नई दिल्ली, शुक्रवार, फरवरी 9, 2018/माघ 20, 1939

No. 59]

NEW DELHI, FRIDAY, FEBRUARY 9, 2018/MAGHA 20, 1939

वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय

(वाणिज्य विभाग)

(विदेश व्यापार महानिदेशालय)

सार्वजनिक सूचना

नई दिल्ली, 9 फरवरी, 2018

सं. 59/2015-2020

विषय : सिओन ज-290 के निर्यात मद "लेडीज ब्लाउज" वस्त्र उत्पाद के विवरण में संशोधन।

फा. सं. 01/84/171/186/एएम 17/डीईएस-V.—विदेश व्यापार नीति, 2015-20 के पैरा 2.04 के साथ पठित पैरा 1.03 के तहत प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए महानिदेशक, विदेश व्यापार एतद्वारा प्रक्रिया पुस्तक खण्ड-II में सिओन ज-290 के निर्यात मद "लेडीज ब्लाउज" के विवरण में संशोधन अधिसूचित करते हैं जो निम्नानुसार है:

क्रम सं.	मौजूदा निर्यात मद का नाम	संशोधित निर्यात मद का नाम	मात्रा	क्रम सं.	आयात मद	अनुमत मात्रा
ज-290	लेडीज ब्लाउज	लेडीज ब्लाउज/ लेडीज टॉप	1 पीस	1	परिधान में उपयोग किया जाने वाला फैब्रिक	2.45 वर्ग मीटर

इस सार्वजनिक सूचना का प्रभाव: वस्त्र उत्पाद सिओन ज-290 में निर्यात मद के विवरण में संशोधन किया गया है।

आलोक वर्धन चतुर्वेदी, महानिदेशक, विदेश व्यापार

MINISTRY OF COMMERCE & INDUSTRY**(Department of Commerce)**

(DIRECTORATE GENERAL OF FOREIGN TRADE)

PUBLIC NOTICENew Delhi, the 9th February, 2018**No. 59/2015-2020****Subject : Modification of description of export item “Ladies Blouse” Textile Product SION J-290.**

F.No.01/84/171/186/AM17/DES-V.—In exercise of the powers conferred under Paragraph 1.03 read with Paragraph 2.04 of the Foreign Trade Policy, 2015-2020, the Director General of Foreign Trade hereby notifies the amendment in description of export item “Ladies Blouse” of the SION J-290, in the Handbook of Procedures Vol.II as under :

S.No.	Name of Existing export Item	Name of Amended export Item	Quantity	S.No.	Import Item	Quantity allowed
J-290	Ladies Blouse	Ladies Blouse/ Ladies Top	1 pc	1	Fabric to be used in the garment	2.45 Sq. Mtrs

Effect of this Public Notice: Description of Export Item in Textile Product SION J-290 has been amended.

ALOK VARDHAN CHATURVEDI, Director General of Foreign Trade